swoje zgłoszenie na stronie www.hisensepromocje.pl, w terminie określonym w niniejszym 
Regulaminie, w tym przekaże wymagane w zgłoszeniu rejestracyjnym dane, załączy 
wymagane dokumenty, otrzyma telewizor marki Hisense 65U78Q Pro do testowania (dalej 
zwany: telewizor do testowania) przez okres 2222 (słownie: dwa tysiące dwieście 
dwadzieścia dwa) dni z możliwością bezterminowego wydłużenia okresu jego testowania lub 
jego utylizacji na własny koszt. 

3. Każdy uczestnik/firma, który/-a przejdzie pozytywnie weryfikację zgłoszenia zobowiązany/-a 
jest: 
 W terminie do 30 dni od otrzymania telewizora do testowania, podzielić się swoimi